РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

20 мая 2021 года № 28/51

О проекте решения «О внесении изменений и дополнений
в Устав Александровского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьями 28,44, Федерального Закона от 06 октября 2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Александровская сельская Дума

РЕШИЛА:
1.Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав

• Александровского сельского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области» (приложение 1).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении
изменений и дополнений в Устав Александровского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области» на 20.05.2021 года в
10.00.

Провести публичные слушания в здании администрации поселения по адресу
с. Александровка, ул. Центральная ,41.

3. Настоящее решение подлежит одновременному обнародованию с проектом
решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Александровского

V сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» и
вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Александровского
сельского поселения Е.В.Тарасов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 11.03.2021 г. №27/50

«О внесении изменений и дополнений
в решение Александровской сельской Думы
№ 24/45 от 24.12.2020 г. «О бюджете
Александровского сельского поселения
на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

Заслушав и обсудив информацию Главы Александровского сельского поселения Е.В.
Тарасова Александровская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Александровской сельской Думы № 24/45 от 24.12.2020 г. «О бюджете
Александровского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
следующие изменения и дополнения:

1.1. приложение № 1 изложить в следующей редакции (прилагается);
1.2. приложение № 4 изложить в следующей редакции (прилагается);
1.3. приложение № 7 изложить в следующей редакции (прилагается);
1.4. приложение № 14 изложить в следующей редакции (прилагается);

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Коммунар».

Е.В. Тарасов
Глава Александровского сельского поселег
Быковского муниципального района